
1 

 

U s n e s e n í   z  6. zasedání zastupitelstva obce 
Dolní Tošanovice ze dne 14. 06.  2011 

 
Návrhová komise:  E. Grygarová, X. Starobová 
 
 

Čl. I.) Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e : 
 
1.) Kontrolu usnesení z minulého zasedání zastupitelstva. 

2.) Zprávu o hospodaření obce Dolní Tošanovice za rok 2010 s výhradou, kdy při přezkoumání 
hospodaření územního celku dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.za rok 2010 byly dle § 10 odst. 
3 písm. b) zjištěny chyby  a nedostatky, které neměly závažnost nedostatků uvedených pod 
písmenem c, a to: „Neuvolněnému členu zastupitelstva obce Dolní Tošanovice os.č.1 nebyly 
v souvislosti s ukončením funkce vyplaceny všechny odměny, na které mu podle zákona 
vznikl nárok.“  
Přijetí nápravného opatření 
Zastupitelstvo obce Dolní Tošanovcie na svém zasedání dne 14.6.2011 přijímá  opatření potřebné k 
nápravě zjištěných chyb a nedostatků dle § 17 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
t a k t o:    
V rámci zpracování mezd zaměstnanců a odměn členů zastupitelstva obce Dolní Tošanovice  za měsíc 
květen 2011 byla neuvolněnému členu zastupitelstva obce Dolní Tošanovice os.č.1 vyplacena dne 
6.6.2011 dodatková odměna, jejíž hodnota odpovídá výši doplatku celkové odměny, na kterou 
v souvislosti s ukončením funkce vznikl nárok. 

3.) Závěrečný účet obce Dolní Tošanovice za rok 2010. 
4.) Kontrolu hospodaření obce Dolní Tošanovice za uplynulé období 01-05/2011. 
5.) Rozpočtové opatření obce Dolní Tošanovice č. 3/2011. 
6.) Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí povodí 

Stonávky za rok 2010. 
7.) Závěrečný účet Sdružení obcí povodí Stonávky za rok 2010 bez výhrad. 
8.) Novou zřizovací listinu příspěvkové organizace ZŠ Dolní Tošanovice a MŠ Horní Tošanovice 

v návaznosti na novou legislativu 
9.) Poskytnutí finančního příspěvku ve formě daru pro sdružení rodičů na dětské Radovánky v celkové 

výši 2.000,- Kč, které se konají 18. 6. 2011. 
10.) Poskytnutí finančního příspěvku SDH Dolní Tošanovice ve formě finančního daru na pohárovou soutěž 

2011 v celkové výši 3.000,- Kč. 
11.) Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2011 o místních poplatcích. 
12.) Prodloužení provozu betonárky Skanska Transbeton, s. r. o., Vojkovice. 
13.) Smlouvu o uzavření smlouvy budoucí o připojení odběrného zařízení k distribuční soustavě do 

napěťové hladiny 0,4 kV (NN) – ČEZ Distribuce, a. s. 
 

 
 
 

Čl.II.) Zastupitelstvo obce  b e r e   n a   v ě d o m í  : 
 
1.) Zpráva ZŠ Dolní Tošanovice a MŠ Horní Tošanovice, p.o.  o svém hospodaření za uplynulé 1. 

čtvrtletí roku 2011. 
2.) Informace k veřejným výzvám „Veřejné osvětlení v obci Dolní Tošanovice“ a „Relaxační parčík“. 
3.) Doporučení žádosti o dotaci MAS Pobeskydí na SZIF pro objekt TJ. 
4.) Opravu komunikace od Jursových k motelu. 
5.) Doplnění zápisu do kroniky. 



2 

 

6.) Vyměření pozemku objektu TJ na hřišti. 
7.) Zahájení melioračních prací na pozemku pana Janika dne 21. 6. 2011. 
 
 
    
 
 
V Dolních Tošanovicích dne 14. 06. 2011  
 
 
 
 
           
            …………….........................…...                                 ….…….....…………………….. 
                                      Pavel  B l a b l a     Xenie  S t a r o b o v á 

starosta obce                                                                místostarostka 


